

Salomaki Oy
Kankurinkatu 4-6
05800 HYVINKÄÄ
FI

Viitteenne: TM1428 FI

TAVARAMERKIN REKISTERÖINTIHAKEMUKSEN HYLKÄÄMINEN

Hakemusnumero: T202250926
Hakija: PARASKE OY, Tampere, FI
Tavaramerkki:

NURMON

Tavara-/palveluluokat:

Luokka 3: Hammastahna; Hammasgeelit; Hampaidenpuhdistusjauhe; Hampaidenhoitovalmisteet; Hampaidenkiillotusaineet; Hampaidenpuhdistusaineet; Hampaidenpuhdistusliuokset; Hampaidenvalkaisuvalmisteet; Hampaiden puhdistusvalmisteet; Hampaiden valkaisugeelit; Jauhemainen hammastahna; Valkaisevat hammastahnat; Valkaisevat hammasvoiteet; Kiinteät hammastahnatabletit; Nestemäinen hampaidenpuhdistusaine; Pureskeltavat hampaidenpuhdistusaineet; Pureskeltavat hampaiden puhdistusvalmisteet; Hampaiden puhdistamisvälineet purukumin muodossa; Hammastahna kosteutetun jauheen muodossa; Hampaidenpuhdistusaineet ja suuvedet [lääkeaineita sisältämättömät]; Henkilökohtaiseen käyttöön tarkoitetut tabletit hammaskiven toteamiseen; Suuhygieniavalmisteet; Hengitystä raikastavat valmisteet henkilökohtaiseen hygieniaan
Luokka 21: Hammasharjakotelot; Hammasharjat; Hammasharjatelineet; Hammasharjojen harjakset; Hammashoitotarvikkeet, jotka koostuvat hammasharjoista ja hammaslangasta; Hammaslangan annostelijat; Hammaslanka; Käsikäyttöiset hammasharjat; Hammaslankaimet; Sähköhammasharjat; Sähköhammasharjojen vaihtopäät; Hampaiden puhdistusvälineet; Hampaidenväliharjat hampaiden puhdistamiseen; Säilytysastiat hampaidenpuhdistusaineille; Hammasväliharjat ja niiden varret; Proteesiharjat; Matkahammasharjat; Matkahammasharjapakkaukset

Hakemispäivä:

29.04.2022

PÄÄTÖS:

Patentti- ja rekisterihallitus hylkää hakemuksen.

Perustelut:

Rekisteröitäväksi haettu merkki on ilman erottamiskykyä luokan 3 ja 21 tavaroiden osalta. Merkki muodostuu vain sinisen pyöreäkulmisen suorakulmion sisään isoin kirjaimin sinisellä kirjoitetusta sanasta NURMON, joka ilmaisee tavaroiden maantieteellistä alkuperää. Nurmo on yksi Seinäjoen suuralueista, joka on ennen vuoden 2009 kuntaliitosta myös ollut oma kuntansa. Merkin ymmärretään ilmaisevan, että kysymyksessä olevat tavarat ovat tuotettu Nurmassa. Merkin

kuviollisuus on sen verran vähäinen, ettei se riitä tekemään merkistä erottamiskykyistä. Merkin ymmärretään vain ilmaisevan tavaroiden maantieteellistä alkuperää, eikä sen avulla siten voida yksilöidä tavaroiden kaupallista alkuperää.

Hakija on vastineessaan todennut, että NURMON-hammasharjoja on valmistettu Nurmossa ensimmäisen kerran vuonna 1979 ja merkki on siitä lähtien ollut käytössä. Hakija on toimittanut virastoon vain kuusi tilausasiakirjaa vuosilta 2016-2019, joista ilmenee NURMON matkahammasharjojen, vaihtoarjojen ja proteesiharjojen tilauksia. Tilausten yhteismäärä on alle 1500 kpl Nurmon merkkisiä tuotetta. Hakija on myös toimittanut artikkelin Kauppasuomi-julkaisusta maaliskuulta 2020, josta ilmenee Nurmon hammasproteesiharja, sekä finna.fi sivustolla olevia tietoja Turun museoviraston esinekokoelmassa olevasta NURMON lasten hammasharjasta ja vuonna 1985 sanomalehti Kalevassa olleen mainoksen sähköhammasharjasta. Lisäksi hakija on toimittanut virastoon kaksi hakijan vuonna 2014 tekemää pakkaustilausta, joissa on piirrossuunnitelmia pakkausten ulkoasusta. Pakkauksia koskevat piirrossuunnitelmat eivät osoita merkin tosiasiallista käyttöä. Virastoon toimitettu näyttö osoittaa, että hakija on myynyt jonkin verran NURMON merkillä erilaisia hampaiden ja proteesien puhdistusharjoja sekä hammaslankaimia. Näyttö ei kuitenkaan osoita merkin tunnettuutta tavaroiden kohderyhmän, eli tavanomaisten kuluttajien, keskuudessa kun hakemus on tullut vireille. Hakijalle on annettu mahdollisuus täydentää näyttöä, mutta hakija on tämän jälkeen vain toimittanut jo saman, vuodelta 1985 olevan, sähköhammasharjaa koskevan mainoksen kuin alkuperäisessä aineistossa. Virastoon toimitetun näytön ei voida katsoa osoittavan, että haettua merkkiä olisi käytetty niin kauan ja laajalti, että se olisi tullut tunnetuksi hakijan erityisenä tunnusmerkinä kun hakemus tehtiin.

Hakija on vastineessaan lisäksi todennut, että koska tavaramerkkirekisteröinti nro 92748 NURMON (kuviomerkki) on aikoinaan hyväksytty rekisteröitäväksi, tulee myös uusi merkki rekisteröidä. Virasto toteaa, että rekisteröinti nro 92748 NURMON muodostuu sinisellä kirjoitetusta sanasta NURMON, jonka alla on punainen viiva. Kyseinen merkki on rekisteröity jo vuonna 1985, jolloin merkissä olevat väri- ja kuvioelementit ovat riittäneet tekemään merkistä erottamiskykyisen. Käytäntö yksinkertaisia kuvioelementtejä sisältävien tavaramerkkien erottamiskykyarviointia koskien on muuttunut Korkeimman hallinto-oikeuden antaman päätöksen Dnro 311/3/12 koskien rekisteröintiä 242150 GIN SUOMI 1952 (kuviomerkki) perusteella. Nykykäytännön mukaan haetun merkin kuvioelementit eivät ole riittäviä tekemään merkistä erottamiskykyistä ja koska merkin sanaosa vain kuvailee tavaroiden maantieteellistä alkuperää, ei merkki nykykäytännön perusteella muodosta erottamiskykyistä kokonaisuutta. Asiassa ei ole merkitystä sillä, että rekisteröinti nro 92748 NURMON (kuviomerkki) on aikoinaan voitu hyväksyä rekisteröitäväksi.

Lainkohdat:

Tavaramerkkilain 12 § ja 21 §

Patentti- ja rekisterihallitus

Patentit ja tavamerkit

Olli Teerikangas
Yksikön esimies

Sara Henriksson
Vanhempi lakimies

Tämä asiakirja on koneellisesti allekirjoitettu.

LIITE